
Na osnovu člana 36 Statuta Opštine Kotor (Sl. List Crne Gore – opštinski propisi br. 

37/19), Skupština opštine Kotor je na XV sjednici održanoj 29.11.2022. godine donijela  

 

 

RJEŠENJE 

 

O razrješenju članova Savjeta JU Kulturni centar „Nikola Đurković“ Kotor 

 

 

I Razrješavaju se članovi Savjeta JU Kulturni centar „Nikola Đurković“ i to: 

 

- Nada Potpara 

- Darko Antović 

 

II Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja a objaviće se u Službenom listu Crne 

Gore – opštinski propisi.  

 

 

 

Br: 11-016/22-21056/4 

Kotor, 29.11.2022. g 

 

 

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR 

Predsjednica 

Maja Mršulja 

 


